
UCHWAŁA NR VII/60/2015
RADY GMINY DĄBIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/145/12 Rady Gminy Dąbie z dnia 20.12.2012r. w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty od właścicieli nieruchomości położonych na 

obszarze Gminy Dąbie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r, poz, 594 ze zm.) 
oraz art.6k, 6j ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 
1399 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W Uchwale Nr XXIV/145/12 Rady Gminy Dąbie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty od właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy 
Dąbie (Dz. Urz. Woj. Lub. 2012.2939), zmienionej Uchwałą Nr XXVII/172/2013 Rady Gminy Dąbie z dnia 23 maja 2013r. 
(Dz. Urz. Woj. Lub. 2013.1396) oraz Uchwałą Nr XXXII/207/2013 Rady Gminy Dąbie z dnia 19 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lub. 2013.2844) § 2 otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 14,50 zł miesięcznie od każdej osoby 
zamieszkującej daną nieruchomość, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 7,50 zł miesięcznie od każdej 
osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny,

3. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne, ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik:

1) 0,08 m3 – 16,00 zł
2) 0,12 m3 – 23,00 zł
3) 0,24 m3 – 40,00 zł
4) 1,1 m3 – 198,00 zł
5) 5 m3 – 865,00 zł
6) 7 m3 – 1.191,00 zł.

4. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają 
odpady komunalne i są one zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik:

1) 0,08 m3 – 14,00 zł
2) 0,12 m3 – 21,00 zł
3) 0,24 m3 – 39,00 zł
4) 1,1 m3 – 181,00 zł
5) 5 m3 – 806,00 zł
6) 7 m3 – 1.131,00 zł.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie.

Id: 27F76F39-7769-45E8-B8E1-15D22AE2AD2C. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dąbie

Marcin Reczuch

Id: 27F76F39-7769-45E8-B8E1-15D22AE2AD2C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku rozstrzygniętego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych stałych z terenu gm. Dąbie, woj. lubuskie” zachodzi konieczność dokonania zmiany wysokości stawki za
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Zgodnie z art. 6k ust. 2 i 2a pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.
z 2013r. poz. 1399 ze zm.) Rada Gminy ustala stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Id: 27F76F39-7769-45E8-B8E1-15D22AE2AD2C. Podpisany Strona 1




